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Danışmanın Unvanı, Adı-Soyadı Öğr. Gör. Dr. Kadir HALTAŞ 

Bölüm/Program Bilgisayar Teknolojileri / Bilgisayar Programcılığı (1. Sınıf) 

Akademik Yıl/ Dönem 2025 – 2026 Bahar Toplantı No  2025-26 / 4 

Toplantı Tarihi 13.05.2026 

Toplantı Saati 12.45 

Toplantı Yeri Bilgisayar Lab. 2 

Gündem Başlıkları 

1 Sınav kuralları ve yaklaşan final sınavı hakkında bilgilendirme 

2 Staj hakkında bilgilendirme 

3 İşletmede Mesleki Eğitim uygulaması hakkında bilgilendirme 

4 Yaz okulu ile ilgili bilgilendirme 

5 Diğer Görüş ve Beklentiler 
 

Toplantıda Görüşülen ve/veya Alınan Kararlara İlişkin Bilgiler 

1 

Öğrencilere final sınavının, dönem ders bitişinden hemen sonra olamayacağı, arada zaman olduğu için 

konsantrasyon kaybı yaşama ihtimalleri olabileceği hatırlatıldı. Bu durumun önüne geçmek için düzenli ders 

çalışmanın önemi vurgulandı. 

2 

Öğrencilere mezun olabilmeleri için eğitim – öğretim süreleri içerisinden uygun bir yerde en az 20 iş günü 

staj yapmaları gerektiği hatırlatıldı. 2. sınıf sonunda yapılan stajın zaman zaman mezuniyet işlemlerini 

aksatabildiği aktarıldı. Bu nedenle mümkün olduğunda 1. sınıfın yaz döneminde yapmalarının daha sağlıklı 

olacağı vurgulandı. Ayrıca staj süreci ve evrak işlemleri hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı. 

3 

Daha önce de dile getirilmiş olan İşletmede Mesleki Eğitim süreci ile ilgili tekrar detaylı bilgilendirme 

yapıldı. Öğrencilerin soruları cevaplandırıldı. İşletmede Mesleki Eğitim süreçleri için not ortalamasının 

önemli olduğunun altı çizildi.  

4 
Öğrencilere yaz okulu hakkında bilgilendirme yapıldı. Farklı üniversitelerde yaz okulunda ders almak 

isteyenler için ilgili süreçler detaylı şekilde anlatıldı. 

5 

Öğrenciler diğer görüşleri ve talepleri sorulduğunda, özellikle okulumuzda gerçekleştirilen hackathon 

bilgilendirme ve alana özgü yapay zeka kullanım etkinlikleri hakkında her ikisinin de kendileri açısından çok 

faydalı olduğunu dile getirdiler. Bunların dışında öğrenciler tarafından herhangi özel bir görüş veya talep 

bildirimi yapılmadı. 
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